BP 1176 f 089v 02 di 19-07-1379.

Margareta wv Henricus Meij droeg haar deel in voornoemde huis, erf en tuin over aan voornoemde Jacobus Meelman.

Margareta relicta quondam Henrici Meij cum tutore totam partem et omne jus sibi competentes in domo et area #et orto predicto# hereditarie supportavit dicto Jacobo promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 089v 03 di 19-07-1379.

Voornoemde Jacobus Meelman beloofde aan voornoemde Walterus zvw Henricus Meij 19 oude schilden met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1379) te betalen. De brief overhandigen aan Hubertus Abt.

Dictus Jacobus promisit dicto Waltero XIX aude scilde (dg: ad n) seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvenda. Testes datum supra. Tradetur littera Huberto Abt.

BP 1176 f 089v 04 di 19-07-1379.

Nijcholaus van Baerle beloofde aan Johannes Meelman, tbv hem, zijn broer mr Walterus Meelman, Arnoldus Stamelart van den Kelder, Godefridus Sceijvel en Johannes Sceijvel, 62 Hollandse dobbel met

<sup>41</sup> Zie → BP 1176 f 131v 11 wo 13-06-1380, verkoop van dit huis.

<sup>42</sup> Aanvulling op basis van BP 1176 f 089v 03.

Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1379) te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes Meelman, indien in leven.

Nijcholaus de Baerle promisit Johanni Meelman ad opus sui et ad opus #magistri Walteri Meelman sui (dg: -s) fratris# Arnoldi Stamelart de (dg: Spanct) #Penu# et Godefridi Sceijvel et Johannis Sceijvel seu alterius eorum LXII Hollant dobbel ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Rover et Berkel datum supra. Tradetur littera dicto Johanni Meelman si vixerit et s..... aliis.

BP 1176 f 089v 05 di 19-07-1379.

Johannes Meelman verklaarde ontvangen te hebben alle credieten die zijn broer, voornoemde Walterus Meelman, hem verschuldigd was.

Johannes Meelman palam recognovit sibi fore satisfactum ab omnibus creditis et pecuniarum summis quibuscumque que et quas dictus Walterus Meelman eius eius frater dicto Johanni suo fratri debebat #et ab omnibus causis ?quas ?ipse imp.....# a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem ut dicebat clamans inde quitum. Testes datum supra.

BP 1176 f 089v 06 di 19-07-1379.

Vooroemde mr Walterus Meelman beloofde aan voornoemde Johannes Meelman 16 oude schilden na maning te betalen.

Dictus magister Walterus promisit dicto Johanni Meelman XVI aude scilde ad monitionem persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 089v 07 do 21-07-1379.

De broers Johannes Loze en Stephanus Wert, en Bartholomeus gnd Meus Weghen soen beloofden aan Theodericus Bathen soen 145 Dordrechtse dobbel met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1379) te betalen.